
 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Rēzeknē 

 
2024.gada 21.martā Nr. 289 (prot. Nr.6, 6.§) 
 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumu Nr.23 „Par 
apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā" izdošanu 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, 50.panta pirmo daļu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa noteikumu Nr.7 “Rēzeknes novada pašvaldības darba reglaments” 
74.1.apakšpunktu, ņemot vērā Teritoriālās komitejas 2024.gada 21.marta un Finanšu komitejas 
2024.gada 14.marta priekšlikumus, Rēzeknes novada dome nolemj: 
 

1. Izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumus Nr.23 „Par 
apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā” (noteikumi pievienoti). 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta noteikumi Nr.23 „Par 
apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā” stājās spēkā 2024.gada 21.martā. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 21.marta noteikumus Nr.23 „Par apbalvojumiem Rēzeknes novada 
pašvaldībā” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumu „Par 
apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā”, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada 
domes 2012.gada 1.marta lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikumu „Par 
apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu” (protokols Nr.5, 3.§). 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietniece                            Ērika Teirumnieka 
 
 
 
 
 


